РЕСПУБЛИ КА ТА ТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ГЛАВА НУРЛАТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

И ГОРОДА НУРЛАТ

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ ЬЭМ НУРЛАТ ШЭЬЭРЕ

БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

№ \ V k « \~У » О  ^ ________ 20^ \  г.

О назначении публичных слушаний по рассмотрению
проекта планировки территории по объекту: «Обустройство кустов скважин
№№8709,8725 Аделяковского нефтяного месторождения АО «Кондурчанефть».
«Строительство нефтепроводов Аделяковского нефтяного месторождения АО
«Кондурчанефть». Строительство нефтепровода от БГ № 8709 до БГ-8656.
Строительство нефтепровода от БГ №8725 до БГ -8649», расположенного в границах
Бурметьевского сельского поселения Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан.

В соответствии со статьями 45 - 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования «Нурлатский муниципальный район
Республики 1атарстан», Положением о порядке организации и проведения
публичных слушаний, общественных обсуждений в Нурлатском муниципальном
районе Республики I атарстан, утвержденным решением Совета Нурлатского
муниципального района от 23.03.2021 № 53,

1. Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта
планировки территории по объекту: «Обустройство кустов скважин №№8709,8725
Аделяковского нефтяного месторождения АО «Кондурчанефть». «Строительство
нефтепроводов Аделяковского нефтяного месторождения АО «Кондурчанефть».
Строительство нефтепровода от БГ№ 8709 до БГ-8656. Строительство нефтепровода
от Б1 №8725 до БГ -8649», расположенного в границах Бурметьевского сельского
поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан.

2. Предложить определить организатором проведения публичных слушаний
отдел архитектуры и градостроительства Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан.

3. Определить:
3.1. время проведения публичных слушаний -  07.10.2024 г. в 10.00 часов;
3.2. срок проведения -  не менее одного месяца и не более трех месяцев со дня

опубликования настоящего постановления до дня опубликования заключения о
результатах публичных слушаний;

ПОСТАНОВЛЯЮ:

3.3. место проведения -  малый зал Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района РТ, расположенного по адресу: РТ, г. Нурлат, ул. Советская,
дом 117;

3.4. адрес, по которому могут представляться предложения и замечания по
обсуждаемому вопросу, подаваться заявки на участие в публичных слушаниях с
правом выступления: Республика Татарстан, г. Нурлат, ул. Советская, д. 117 (Отдел
архитектуры и градостроительства), в рабочие дни -  с 8.00 до 17.00;

4. Организовать экспозицию, прием предложений, рекомендаций и заявок от
физических и юридических лиц по выносимому на публичные слушания вопросу в
отделе архитектуры и градостроительства Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района, по адресу: Республики Татарстан, г. Нурлат, ул. Советская,

5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Нурлатского муниципального района https://nurlat.tatarstan.ru/.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района по инфраструктурному развитию.

Д. 117;

Д.А. Ишкинеев

https://nurlat.tatarstan.ru/